
Overall
11歲或以下男子組（2014年或之後出生）

11歲或以下女子組（2014年或之後出生）

11歲或以下混合組（2014年或之後出生）

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

SRSR SRDU Sum score

SRSR SRDU Sum score

Sum score

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

DDS

DDS

Pairs DD3

Pairs DD3

Pairs DD3

Rank

Rank

Rank

T05
T71
T21
T07
T03
T35
T79
T48
T41
T67
T56
T25
T02
T63

T57
T78
T60
T37
T12
T80
T16
T53
T31
T74
T54
T24
T49

T72
T66
T04
T19
T81
T17
T13
T45
T20
T64
T32
T61

香港專業花式跳繩學校 Elite Male Team 2
Duckie Learning Centre Alpha Jump  Five Star

JUMP TO INFINITY JTI梅花鹿
香港跳繩精英訓練社 Aces-細細仔
星辰跳繩部 Universe - 小男辰一隊
香港培正小學 香港培正小學Male Team

香港專業花式跳繩學校 Elite Male Team 1
Jump Lab Team White
繩舞館 Jumper - Little Giants
星辰跳繩部 Universe -  小男辰二隊

Fever Jump Rope Fever-Minions
HKSPORTPRO PRO-TEIN

FORCES FORCES Male
香港繩飛揚 Vigor 天水圍Male

Stunning stunning-四粒豆
香港花式跳繩會 Super T.R.A.C
繩舞館 Jumper - HIGH FIVE

香港跳繩精英訓練社 Aces-細細女
香港繩飛揚 Little Vigor Rainbow
香港培正小學 香港培正小學Female Team

佛教陳榮根紀念學校 陳榮根Team 2
香港專業花式跳繩學校 Elite Female Team 2

HKSPORTPRO PRO-KID
星辰跳繩部 Universe -  小女辰一隊

香港專業花式跳繩學校 Elite Female Team 1
星辰跳繩部 Universe -  小女辰二隊
FORCES FORCES Female

香港跳繩精英訓練社 Aces-小尖子
香港專業花式跳繩學校 Elite Open Team 1
香港花式跳繩會 Super Bia
香港培正小學 香港培正小學Mixed Team
香港花式跳繩會 Super Chiikawa

Fever Jump Rope Fever-少青跳繩隊
繩研跳繩運動學院 小軍團
元朗區體育會 元朗區體育會 — 細細MIX
香港繩飛揚 Vigor荃灣Mix

香港跳繩精英訓練社 Aces-男女Mix
SKIPPER'Z SKIPPER'Z_我哋加埋61歲
香港繩飛揚 Vigor 小飛象

M M 11- 310 2 145 1 110.5 4 5.33 1 1.9 8 20.5 1
M M 11- 282 6 139.5 3 71 10 2.56 5 2.82 2 29.5 2
M M 11- 326 1 127 10 136 1 0.9 12 3.47 1 31.5 3
M M 11- 274 9 128 8 97 6 4.61 2 2.38 4 32 4
M M 11- 282 6 140 2 73.5 9 2.39 7 2.27 5 35 5
M M 11- 259 11 135 4 57 13 2.84 4 2.74 3 38.5 6
M M 11- 248 14 134 5 76 8 2.41 6 2.07 6 45 7
M M 11- 296 3 109 16 61 11 3.46 3 0.96 12 52.5 8
M M 11- 290 5 118.5 14 114 3 0.46 13 1.19 11 58 9
M M 11- 294 4 130 6 43 17 0 16 2.02 7 61.5 10
M M 11- 263 10 127 10 46 16 1 10 1.58 9 64.5 11
M M 11- 241.75 15 127.5 9 60 12 1.06 9 0.15 14 70.5 12
M M 11- 253.5 13 109 16 109 5 0.32 14 0.85 13 74.5 13
M M 11- 227 16 110 15 53 14 0.22 15 1.42 10 82.5 14

F F 11- 300 3 144 3 118.5 1 4.26 2 2.95 6 19 1
F F 11- 324.5 1 141.5 4 105 4 2.6 7 3.67 3 24 2
F F 11- 303 2 146 2 79 7 4.08 4 2.9 7 27.5 3
F F 11- 266 9 137 7 114 2 2.73 6 3.03 5 34.5 4
F F 11- 275.5 5 151.5 1 73.5 10 2.99 5 2.13 9 37 5
F F 11- 258.5 10 138 6 90 6 1.37 11 4.13 1 40 6
F F 11- 292 4 127 10 63.5 13 1.84 8 3.8 2 42 7
F F 11- 256 11 129 8 76 9 5.03 1 1.95 10 44.5 8
F F 11- 268.5 7 126 11 104 5 4.2 3 0.52 12 45.5 9
F F 11- 268 8 125 12 107 3 0.89 12 3.24 4 47 10
F F 11- 271 6 129 8 79 7 1.62 9 0.2 13 54 11
F F 11- 251 12 123 13 73 11 1.54 10 2.9 7 61.5 12
F F 11- 226 14 86 14 46 14 0 13 1.34 11 78 13

X X 11- 310.5 1 150 1 92 7 4.76 1 3.22 2 13.5 1
X X 11- 302 3 150 1 96 5 1.76 5 2.99 3 21 2
X X 11- 285.5 6 130 10 113 1 2.07 4 5.36 1 24.5 3
X X 11- 279 9 135 6 96.5 4 4.2 2 2.94 4 28 4
X X 11- 287 5 139 3 69 12 1.48 8 1.905 8 44 5
X X 11- 253.5 13 136 5 92 7 0.87 10 2.81 5 47.5 6
X X 11- 310 2 127 12 107 2 0 13 1.38 11 52 7
X X 11- 259.5 12 137 4 81 10 0.15 12 2.77 6 53 8
X X 11- 265 11 125 13 92 7 1.58 6 1.42 10 55 9
X X 11- 251 14 115 14 93 6 1.56 7 1.77 9 58 10
X X 11- 281 8 131 8 46 15 0 13 1.914 7 61 11
X X 11- 284 7 130 10 51 14 1.22 9 1.36 12 62.5 12

SRSR SRDU DDS



T52
T38

T10
T28

T06
T62
T11
T76
T33
T01
T68

T14
T70
T44
T59
T23

T30
T77

T36
T18
T08
T39

T55
T27

T69

香港繩飛揚 Vigor CPU燒咗
FORCES FORCES Mix

SKIPPER'Z SKIPPER'Z_Teen Jump
JUMP TO INFINITY JTI四大金剛

Duckie Learning Centre Alpha Jump Four Shy
香港跳繩精英訓練社 Aces_唔知

SKIPPER'Z SKIPPER'Z_MegaBoom
香港專業花式跳繩學校 Elite Female Team 3

星辰跳繩部 Universe -  女辰一隊
Masterful Studio MFS female
香港繩飛揚 Vigor Flamingo

香港花式跳繩會 Super Vox
Masterful Studio MFS small mix
星辰跳繩部 Universe -  混辰一隊
香港繩飛揚 Vigor Banana

香港跳繩精英訓練社 Aces-Mix

SKIPPER'Z SKIPPER'Z_Amir
香港花式跳繩會 Super Flux

繩舞館 Jumper - Synergy
香港花式跳繩會 Super TSW
香港跳繩精英訓練社 Aces-BLACKREDDD
繩研跳繩運動學院 Quad Force

Masterful Studio MFS 中 mix
香港繩飛揚 Vigor OK

Jump Lab Team Black

X X 11- 278.5 10 131 8 80 11 0.48 11 1.11 13 65 13
X X 11- 227 15 81.5 15 59 13 0 13 0.93 14 83.5 14

M M 12 14 277 1 128.5 1 114 1 1.38 1 2.78 1 6 1
M M 12 14 275 2 126 2 76 2 0.7 2 1.8 2 12 2

F F 12 14 275 3 136 3 132 1 0.68 4 5.05 1 14.5 1
F F 12 14 291 2 131 6 108 3 5.8 1 3.95 2 15.5 2
F F 12 14 317 1 139 2 124.5 2 0.09 7 2.49 5 23 3
F F 12 14 260 6 135 4 92 5 2.59 2 3.36 4 24 4
F F 12 14 241 9 129 7 88 6 0.37 5 3.57 3 34 5
F F 12 14 244 8 121 8 73 7 0.15 6 1.77 6 41 6
F F 12 14 267.5 4 100 11 107 4 0 8 1.71 7 41.5 7

X X 12 14 300.5 3 133 2 125 1 5.29 1 6.16 1 9 1
X X 12 14 312.5 2 148 1 109 3 0.97 3 0.48 5 18 2
X X 12 14 268.5 5 122 6 76.5 5 1.72 2 4.32 2 22 3
X X 12 14 224.5 7 119 7 95 4 0.68 4 2.61 3 28.5 4
X X 12 14 263.5 6 128 5 42 6 0 5 2 4 30.5 5

M M 15 17 363 1 169 1 132 2 4.44 1 3.82 2 8.5 1
M M 15 17 291.5 2 145 2 134 1 2.61 2 3.89 1 9.5 2

F 15 17 283 1 121.5 4 91 3 4.02 1 3.2 1 11 1
F 15 17 278 2 137 2 107 1 3.2 2 1.2 2 11 2
F 15 17 259.5 3 141 1 98 2 1.82 3 1.12 4 16.5 3
F 15 17 241 4 124 3 76 4 0.75 4 1.15 3 21.5 4

X X 15 17 294 1 121.5 1 102 1 1.99 1 3.49 1 6 1
X X 15 17 267 2 121 2 64.5 2 1.83 2 2.56 2 12 2

M M 18+ 264 1 134 1 111.5 1 1.04 1 2.79 1 6 1

12 - 14 歲男子組（2011 - 2013年出生）

12 - 14 歲女子組（2011 - 2013年出生）

12 - 14 歲混合組（2011 - 2013年出生）

15 - 17歲男子組 （2008 - 2010年出生）

15 - 17歲女子組 （2008 - 2010年出生）

15 - 17歲混合組 （2008 - 2010年出生）

18歲或以上男子組（2007年或之前出生）

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

SRSR SRDU

SRSR SRDU

SRSR SRDU

SRSR SRDU

SRSR SRDU Sum score

SRSR SRDU

SRSR SRDU

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

DDS

DDS

DDS

DDS

DDS

DDS

DDS

Pairs DD3

Pairs DD3

Pairs DD3

Pairs DD3

Pairs DD3

Pairs DD3

Pairs DD3

Sum score

Sum score

Sum score

Sum score

Sum score

Sum score

Rank

Rank

Rank

Rank

Rank

Rank

Rank



14 歲或以下 (2011 年或之後出生) 混合挑戰組

18歲或以上公開組（2007年或之前出生）

14 歲或以下 (2011 年或之後出生) 男子挑戰組

14 歲或以下 (2011 年或之後出生) 女子挑戰組

15 歲或以上 (2010 年或之前出生) 男子挑戰組

15 歲或以上 (2010 年或之前出生) 女子挑戰組

15 歲或以上 (2010 年或之前出生) 公開挑戰組

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

運動員編號 團體名稱 中文姓名 性別 組別

SRSR SRDU

SRSR SRDU

SRSR SRDU

SRSR SRDU

SRSR SRDU

SRSR SRDU

SRSR SRDU

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

RANK RANK RANK RANK RANK

DDS

DDS

DDS

DDS

DDS

DDS

DDS

Pairs DD3

Pairs DD3

Pairs DD3

Pairs DD3

Pairs DD3

Pairs DD3

Pairs DD3

Sum score

Sum score

Sum score

Sum score

Sum score

Sum score

Sum score

Rank

Rank

Rank

Rank

Rank

Rank

Rank

T58

TC05
TC01
TC14
TC12
TC18

TC04
TC13
TC15
TC02

TC20
TC08
TC03

TC19

TC06
TC17

TC16
TC11
TC10
TC09

星辰跳繩部 Universe -  混辰二隊

香港花式跳繩會 Super 魑魅魍魎
香港花式跳繩會 Super 貔貅
HKSPORTPRO PRO-MO
元朗區體育會 元朗區體育會 — 大男孩
星辰跳繩部 Universe -  天辰

Stunning stunning-Female
Fever Jump Rope Fever-4小花
香港花式跳繩會 Super Kam
香港繩飛揚 Vigor 嘈嘈閉閉

國際跳繩有限公司 Alliance Mix
香港花式跳繩會 Super Noisy
HKSPORTPRO PRO-FESSIONAL

HKSPORTPRO PRO-SKIBIDI

繩研跳繩運動學院 繩少少
荃灣公立何傳耀紀念中學 Gugugaga

至專運動學院有限公司 至專寶
香港花式跳繩會 Super Idol
HKSPORTPRO PRO-ADHD
繩舞館 Jumper - Aliens

X X 18+ 303.5 1 121.5 1 137 1 0.06 1 3.11 1 6 1

M M 14- 321.5 1 154 2 209 1 12.46 1 8.86 1 7 1
M M 14- 316 3 155 1 183 3 11.99 2 5.57 2 13 2
M M 14- 318 2 133 3 207 2 6.24 3 4.61 3 16 3
M M 14- 313.5 4 116 5 154.5 5 4.49 4 3.67 4 26 4
M M 14- 307 5 130 4 182.5 4 1.14 5 2.16 5 28 5

F F 14- 346 1 160 1 288 1 4.39 2 6.18 1 7.5 1
F F 14- 314 2 152 2 197 3 6.79 1 4.69 3 13 2
F F 14- 308 3 146 3 201.5 2 3.76 3 5.19 2 15.5 3
F F 14- 302 4 142 4 178 4 0.25 4 0.96 4 24 4

X X 14- 298 1 152.5 1 150 2 2.68 2 2.86 1 8.5 1
X X 14- 280 3 152 2 235 1 3.53 1 2.57 2 10.5 2
X X 14- 297 2 130 3 104 3 1.41 3 0.41 3 17 3

M M 15+ 351.5 1 161 1 234 1 5.92 1 7.34 1 6 1

F F 15+ 309 1 152.5 1 213 1 1.52 2 3.71 2 9 1
F F 15+ 278 2 118 2 188 2 2.5 1 3.74 1 9 1

X X 15+ 294 3 142 1 244 1 6.97 1 5.28 2 9.5 1
X X 15+ 322 2 103 4 203 2 4.94 3 6.12 1 14 2
X X 15+ 335 1 130 2 174.5 4 5.25 2 2.26 4 16 3
X X 15+ 294 3 122 3 183.5 3 1.71 4 4.97 3 19.5 4


