Overall																
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
T05	香港專業花式跳繩學校	Elite Male Team 2	М	M 11-	310	2	145	1	110.5	4	5.33	1	1.9	8	20.5	1
T71	Duckie Learning Centre	Alpha Jump Five Star	М	M 11-	282	6	139.5	3	71	10	2.56	5	2.82	2	29.5	2
T21	JUMP TO INFINITY	JTI梅花鹿	М	M 11-	326	1	127	10	136	1	0.9	12	3.47	1	31.5	3
T07	香港跳繩精英訓練社	Aces-細細仔	М	M 11-	274	9	128	8	97	6	4.61	2	2.38	4	32	4
T03	星辰跳繩部	Universe - 小男辰一隊	М	M 11-	282	6	140	2	73.5	9	2.39	7	2.27	5	35	5
T35	香港培正小學	香港培正小學Male Team	М	M 11-	259	11	135	4	57	13	2.84	4	2.74	3	38.5	6
T79	香港專業花式跳繩學校	Elite Male Team 1	М	M 11-	248	14	134	5	76	8	2.41	6	2.07	6	45	7
T48	Jump Lab	Team White	М	M 11-	296	3	109	16	61	11	3.46	3	0.96	12	52.5	8
T41	繩舞館	Jumper - Little Giants	M	M 11-	290	5	118.5	14	114	3	0.46	13	1.19	11	58	9
T67	星辰跳繩部	Universe - 小男辰二隊	M	M 11-	294	4	130	6	43	17	0	16	2.02	7	61.5	10
T56	Fever Jump Rope	Fever-Minions	M	M 11-	263	10	127	10	46	16	1	10	1.58	9	64.5	11
T25	HKSPORTPRO	PRO-TEIN	М	M 11-	241.75	15	127.5	9	60	12	1.06	9	0.15	14	70.5	12
T02	FORCES	FORCES Male	M	M 11-	253.5	13	109	16	109	5	0.32	14	0.85	13	74.5	13
T63	香港繩飛揚	Vigor 天水圍Male	M	M 11-	227	16	110	15	53	14	0.22	15	1.42	10	82.5	14
			1.7.4— 4L	<u> ナルフ</u>	AH (0 0	1 / /	A 14 111	/t. \								
運動員編號		中文姓名	歲或以 性別	組別	新(20 SRSR	14年或	乙後出。 SRDU	RANK	DDC	DANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Cum caara	Rank
建期貝編號 T57	图度·有得 Stunning	stunning-四粒豆	F	AEDJ F 11-	300	RANK 3	144	3	DDS 118.5	RANK 1	4.26	RANK 2	2.95	6	Sum score 19	1
T78		Super T.R.A.C	F	F 11-	324.5	1	141.5	4	105	4	2.6	7	3.67	3	24	2
T60		Jumper - HIGH FIVE	F	F 11-	303	2	141.5	2	79	7	4.08	4	2.9	7	27.5	3
T37		Aces-細細女	F	F 11-	266	9	137	7	114	2	2.73	6	3.03	5	34.5	4
T12		Little Vigor Rainbow	F	F 11-	275.5	5	151.5	1	73.5	10	2.73	5	2.13	9	37	5
T80		香港培正小學Female Team	F	F 11-	258.5	10	138	6	90	6	1.37	11	4.13	1	40	6
T16	佛教陳榮根紀念學校	陳榮根Team 2	F	F 11-	292	4	127	10	63.5	13	1.84	8	3.8	2	42	7
T53	香港專業花式跳繩學校	Elite Female Team 2	F	F 11-	256	11	129	8	76	9	5.03	1	1.95	10	44.5	8
T31	HKSPORTPRO	PRO-KID	F	F 11-	268.5	7	126	11	104	5	4.2	3	0.52	12	45.5	9
T74	星辰跳繩部	Universe - 小女辰一隊	F	F 11-	268	8	125	12	107	3	0.89	12	3.24	4	47	10
T54	香港專業花式跳繩學校	Elite Female Team 1	F	F 11-	271	6	129	8	79	7	1.62	9	0.2	13	54	11
T24	星辰跳繩部	Universe - 小女辰二隊	F	F 11-	251	12	123	13	73	11	1.54	10	2.9	7	61.5	12
T49	FORCES	FORCES Female	F	F 11-	226	14	86	14	46	14	0	13	1.34	11	78	13
			歲或以		WI C 20	14年或										
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
T72	香港跳繩精英訓練社	Aces-小尖子	X	X 11-	310.5	1	150	1	92	7	4.76	1	3.22	2	13.5	1
T66	香港專業花式跳繩學校	Elite Open Team 1	Х	X 11-	302	3	150	1	96	5	1.76	5	2.99	3	21	2
T04	香港花式跳繩會	Super Bia	X	X 11-	285.5	6	130	10	113	1	2.07	4	5.36	1	24.5	3
T19	香港培正小學	香港培正小學Mixed Team	X	X 11-	279	9	135	6	96.5	4	4.2	2	2.94	4	28	4
T81		Super Chiikawa	X	X 11-	287	5	139	3	69	12	1.48	8	1.905	8	44	5
T17	Fever Jump Rope	Fever-少青跳繩隊	X	X 11-	253.5	13	136	5	92	7	0.87	10	2.81	5	47.5	6
T13	繩研跳繩運動學院 三組原 豐 奈 余	小軍團	X	X 11-	310	2	127	12	107	2	0	13	1.38	11	52	7
T45	元朗區體育會	元朗區體育會 — 細細MIX	X	X 11-	259.5	12	137	4	81	10	0.15	12	2.77	6	53	8
T20	香港繩飛揚	Vigor荃灣Mix	X	X 11-	265	11	125 115	13	92	7	1.58	6 7	1.42	10	55 58	9
T64	香港跳繩精英訓練社 SKIDDEDIZ	Aces-男女Mix		X 11-	251	14		14	93	6	1.56 0	!	1.77	9		-
T32	SKIPPER'Z 系洪郷改担	SKIPPER'Z_我哋加埋61歲	X	X 11- X 11-	281 284	8 7	131 130	8 10	46 51	15 14	1.22	13 9	1.914 1.36	7 12	61 62.5	11 12
T61	香港繩飛揚	Vigor 小飛象	X	X 11-	Z84	/	130	10	וכ	14	1.22	9	1.36	12	02.5	12

T52	香港繩飛揚	Vigor CPU燒咗	X	X 11-	278.5	10	131	8	80	11	0.48	11	1.11	13	65	13
T38	FORCES	FORCES Mix	X	X 11-	227	15	81.5	15	59	13	0	13	0.93	14	83.5	14
						-										
		1	2 - 14	歳男子約	月(201	1 - 201	3年出生	:)								
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
T10	SKIPPER'Z	SKIPPER'Z Teen Jump	М	M 12 14	277	1	128.5	1	114	1	1.38	1	2.78	1	6	1
T28	JUMP TO INFINITY	JTI四大金剛	М	M 12 14	275	2	126	2	76	2	0.7	2	1.8	2	12	2
		12 - 14 歳:	サ子組	(2011	- 2013年	E出生)										
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
T06	Duckie Learning Centre	Alpha Jump Four Shy	F	F 12 14	275	3	136	3	132	1	0.68	4	5.05	1	14.5	1
T62	香港跳繩精英訓練社	Aces 唔知	F	F 12 14	291	2	131	6	108	3	5.8	1	3.95	2	15.5	2
T11	SKIPPER'Z	SKIPPER'Z MegaBoom	F	F 12 14	317	1	139	2	124.5	2	0.09	7	2.49	5	23	3
T76	香港專業花式跳繩學校	Elite Female Team 3	F	F 12 14	260	6	135	4	92	5	2.59	2	3.36	4	24	4
T33	星辰跳繩部	Universe - 女辰一隊	F	F 12 14	241	9	129	7	88	6	0.37	5	3.57	3	34	5
T01	至及時間 Masterful Studio	MFS female	F	F 12 14	244	8	121	8	73	7	0.15	6	1.77	6	41	6
T68		Vigor Flamingo	F	F 12 14		4	100	11	107	4	0.10	8	1.71	7	41.5	7
100	自化剂切	vigor i larrilligo		11 12 17	201.5		100		107		0		1.71		41.5	
12 - 14 歳混合組(2011 - 2013年出生)																
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
<u>建新莫論机</u> T14	香港花式跳繩會	Super Vox	X	X 12 14		3	133	2	125	1	5.29	1	6.16	1	9	1
T70	Masterful Studio	MFS small mix	X	X 12 14	312.5	2	148	1	109	3	0.97	3	0.48	5	<u>9</u> 18	2
T44	星辰跳繩部	Universe - 混辰一隊	X	X 12 14		5	122	6	76.5	5	1.72	2	4.32	2	22	3
T59		Vigor Banana	X	X 12 14	224.5	7	119	7	95	4	0.68	4	2.61	3	28.5	4
T23		Aces-Mix	X	X 12 14		6	128	5	42	6	0.08	5	2.01	4	30.5	5
123	首	Aces-IVIIX		A 12 14	203.5	_ 0	120	5	42	U	U	5		4	30.5	
		1	c 17:	- 19 フル	1 (200	8 - 201	$0 \times 11 + 4$	L \								
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	歲男子組 組別	SRSR		U年出生 SRDU		200	DANK		DANII	222	D a a u c	C	Davids
建到貝編號 T30	B E 有件 SKIPPER'Z	SKIPPER'Z Amir	M	M 15 17	363	RANK 1	169	RANK 1	DDS 132	RANK 2	Pairs 4.44	RANK 1	DD3 3.82	RANK 2	Sum score 8.5	Rank 1
			M	M 15 17		2	145	2	134	1	2.61	2	3.89	1	9.5	2
T77	台 沧 化 八 此 總 胃	Super Flux	IVI	IN 15 17	291.5		145		134	ı	2.01		3.69	I	9.5	
		1	c 10-	또 그 · ¬ › r	1 (200	0 001	0 	L. \								
運動員編號	團體名稱	中文姓名		歲女子組		8 - 201				DANK		DANK	222	DANII	C	Doub
			性別 F	組別	SRSR	RANK	SRDU 121.5	RANK	DDS 91	RANK	Pairs	RANK 1	DD3	RANK 1	Sum score	Rank 1
T36	運動機構館	Jumper - Synergy	F	15 17 15 17	283 278	2	137	2	107	3 1	4.02 3.2	2	3.2 1.2	2	11 11	2
T18	香港花式跳繩會	Super TSW	F			3		-								
T08	香港跳繩精英訓練社	Aces-BLACKREDDD		15 17	259.5		141	1	98	2	1.82	3	1.12	4	16.5	3
T39	繩研跳繩運動學院	Quad Force	F	15 17	241	4	124	3	76	4	0.75	4	1.15	3	21.5	4
			- 15.	IE.NEL A AE	1 (200	0 201	0									
	田畑かが			歲混合組		8 - 201										
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
T55	Masterful Studio	MFS 中 mix	X	X 15 17	294	1	121.5	1	102	1	1.99	1	3.49	1	6	1
T27	香港繩飛揚	Vigor OK	Х	X 15 17	267	2	121	2	64.5	2	1.83	2	2.56	2	12	2
			. Ib. D.		, m	0 = 6)) () () () ()									
				人上男子												
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
T69	Jump Lab	Team Black	M	M 18+	264	1	134	_ 1	111.5	1	1.04	1	2.79	1	6	1

運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
T58	星辰跳繩部	Universe - 混辰二隊	Х	X 18+	303.5	1	121.5	1	137	1	0.06	1	3.11	1	6	1
				•												
		் 14 ந	歳或以-	下 (2011	年或之	後出生) 男子‡	兆 戰組								
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
TC05	香港花式跳繩會	Super 魑魅魍魎	М	M 14-	321.5	1	154	2	209	1	12.46	1	8.86	1	7	1
TC01	香港花式跳繩會	Super 貔貅	М	M 14-	316	3	155	1	183	3	11.99	2	5.57	2	13	2
TC14	HKSPORTPRO	PRO-MO	М	M 14-	318	2	133	3	207	2	6.24	3	4.61	3	16	3
TC12	元朗區體育會	元朗區體育會 — 大男孩	М	M 14-	313.5	4	116	5	154.5	5	4.49	4	3.67	4	26	4
TC18	星辰跳繩部	Universe - 天辰	М	M 14-	307	5	130	4	182.5	4	1.14	5	2.16	5	28	5
	14 歳或以下 (2011 年或之後出生) 女子挑戰組															
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
TC04	Stunning	stunning-Female	F	F 14-	346	1	160	1	288	1	4.39	2	6.18	1	7.5	1
TC13	Fever Jump Rope	Fever-4小花	F	F 14-	314	2	152	2	197	3	6.79	1	4.69	3	13	2
TC15	香港花式跳繩會	Super Kam	F	F 14-	308	3	146	3	201.5	2	3.76	3	5.19	2	15.5	3
TC02	香港繩飛揚	Vigor 嘈嘈閉閉	F	F 14-	302	4	142	4	178	4	0.25	4	0.96	4	24	4
14 歲或以下 (2011 年或之後出生) 混合挑戰組																
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
TC20	國際跳繩有限公司	Alliance Mix	Х	X 14-	298	1	152.5	1	150	2	2.68	2	2.86	1	8.5	1
TC08	香港花式跳繩會	Super Noisy	Х	X 14-	280	3	152	2	235	1	3.53	1	2.57	2	10.5	2
TC03	HKSPORTPRO	PRO-FESSIONAL	Х	X 14-	297	2	130	3	104	3	1.41	3	0.41	3	17	3
			歳或以	E (2010	年或之	前出生) 男子排	兆戰組								
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
TC19	HKSPORTPRO	PRO-SKIBIDI	М	M 15+	351.5	1	161	1	234	1	5.92	1	7.34	1	6	1
			歳或以_	E (2010	年或之	前出生) 女子持	兆戰組								
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
TC06	繩研跳繩運動學院	繩少少	F	F 15+	309	1	152.5	1	213	1	1.52	2	3.71	2	9	1
TC17	荃灣公立何傳耀紀念中學	Gugugaga	F	F 15+	278	2	118	2	188	2	2.5	1	3.74	1	9	1
				는 (2010		前出生		兆戰組								
運動員編號	團體名稱	中文姓名	性別	組別	SRSR	RANK	SRDU	RANK	DDS	RANK	Pairs	RANK	DD3	RANK	Sum score	Rank
TC16	至專運動學院有限公司	至專寶	Х	X 15+	294	3	142	1	244	1	6.97	1	5.28	2	9.5	1
TC11	香港花式跳繩會	Super Idol	X	X 15+	322	2	103	4	203	2	4.94	3	6.12	1	14	2
TC10	HKSPORTPRO	PRO-ADHD	X	X 15+	335	1	130	2	174.5	4	5.25	2	2.26	4	16	3
TC09	a	Jumper - Aliens	Х	X 15+	294	3	122	3	183.5	3	1.71	4	4.97	3	19.5	4